ПРОТОКОЛ № 7
заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными
органами Федеральной службы судебных приставов на реализацию

город Москва «26» апреля 2019 года
ПОВЕСТКА ДНЯ

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества между

специализированными организациями, заключившими Государственные контракты на оказание

услуг по реализации арестованного имущества, в связи с поступившими в Территориальное

управление Росимущества в городе Москве (далее -  Территориальное управление)

уведомлениями о готовности к реализации арестованного имущества из Управления

Федеральной службы судебных приставов России по Москве (далее - УФССП России

по Москве).

На заседании Комиссии присутствуют:

Фирсов Максим Валерьевич -  заместитель руководителя Территориального управления -

председатель комиссии;

Аржанов Сергей Николаевич -  помощник руководителя Территориального управления -

заместитель председателя комиссии;

Креджян Карен Варданович -  и.о. начальника отдела реализации арестованного имущества

-  член комиссии;

Вокач Елена Андреевна -  главный специалист-эксперт отдела реализации арестованного

имущества -  член комиссии;

Тихонов Виктор Андреевич -  старший специалист 3-го разряда отдела реализации

арестованного имущества -  секретарь комиссии.

Кворум имеется.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Рассмотреть уведомления о готовности к реализации арестованного имущества,

направленные в Территориальное управление УФССП России по Москве реестрами:

от 29.03.2019 № 77902/19/935, 02.04.2019 № 77902/19/936, 04.04.2019 № 77902/19/937,

05.04.2019 № 77902/19/965, 09.04.2019 № 77902/19/966, 11.04.2019 № 77902/19/967,

12.04.2019 № 77902/19/993, 15.04.2019 № 77902/19/994, 17.04.2019 № 77902/19/995,

18.04.2019 № 77902/19/996 в соответствии с применяемым в Территориальном

управлении принципом лотирования, распределив их по лотам:

- Лот № 1: Северо-Восточный и Восточный административные округа города Москвы

(Бабушкинский ОСП; Останкинский ОСП; МОСП по ВАП №1; МОСП по ВАП №2;

МОСП по ВАШ №4; Измайловский РОСП; Перовский РОСП; Преображенский РОСП;

МОСП по ВАП №2);

- Лот № 2: Центральный, Южный, Юго-Восточный административные округа города

Москвы (УИОВИП, МОСП по ИПНО, МОСП по ОИП, МОСП по ОИПНХ, Центральное

ОСП №1, Центральное ОСП №2, Центральное ОСП №3, Даниловский ОСП, Царицынский

ОСП, Чертановский ОСП, МОСП по ВАШ №3, МОСП по ВАШ №6, Юго-Восточный

ОСП);

- Лот № 3: Северный, Северо-Западный, Зеленоградский административные округа города

Москвы (Алтуфьевский ОСП, Головинский ОСП, Дмитровский ОСП, Коптевский ОСП,

Савеловский ОСП, СМО по ИОИД и РЗ, Северо-западный ОСП, Зеленоградский ОСП);

- Лот № 4: Юго-Западный, Западный, Новомосковский, Троицкий административные

округа города Москвы (Гагаринский ОСП, Зюзинский ОСП, Черемушкинский ОСП,

Дорогомиловский ОСП, Кунцевский ОСП, Солнцевский ОСП, Тропарево-Никулинский

ОСП, МОСП по ВАШ №2, МОСП по ВАШ №5, Новомосковский ОСП, Троицкий ОСП).

2. Присвоить порядковые номера:

- ООО ««Терра» - Л1;

- ООО ««Терра»- Л2;

- ООО «АМТОР» - ЛЗ;

- ООО «Конкурентные технологии» - Л4;

- ООО «Магазин «Охотник» на Каланчевской» - ЗА.

3. Распределить уведомления о готовности к реализации арестованного имущества

в следующем порядке:

- Лот № 1: ООО «Терра» - в соответствии с договором от 26.03.2019 № 5-АИ/2019;

- Лот № 2: ООО ««Терра» - в соответствии с договором от 26.03.2019 № 6-АИ/2019;

-Лот № 3: ООО «АМТОР» - в соответствии с Государственным контрактом

от 27.12.2018 №35/19;

- Лот № 4: ООО «Конкурентные технологии» - в соответствии с Государственным

контрактом от 27.12.2018 № 34/19;

- ООО «Магазин «Охотник» на Каланчевской» - в соответствии с договором от 28.02.2019

Договор № З-АИ/2019.
4. Вернуть без исполнения в УФССП России по Москве уведомление - ЮВАО-65

от 29.03.2019, по которому срок действия отчета об оценке истек.

5. Перераспределить в соответствии с принципами территориального лотирования

уведомления, распределенные ранее протоколом комиссии от 22.02.2019 №3: Черт-5,

ОИПНХ-1, Черт-2, Черт-3, Черт-4; - поручения по которым не были выданы

до заключения договора от 26.03.2019 № 6-АИ/2019.

2

i \  К'  П | ) И И ’! ! О ( \ ЗНН<Л Л Д  СПО.

I 1редесдатель к о м и с с и и  Г '

Заместитель предселат ел я комиссии:  ~  /  /С. В. Др-,ка

/

11лен комиссии: ____  _____/К.В. Крел>ь

Член комиссии: . V ?  /Е.А. Вокач

Секретарь комиссии ____ ____________________ _____ / В .А. Тихон